INSTITUTO DE PSICOL CLINICA EDUCACIONAL E PROFISSI(00372)

CNPJ: 33.981.408/0001-40

Demonstracdo do Resultado do Exercicio Consolidado de 01/01/2022 até 31/12/2022

Empresas Consolidadas: 00372, 00186, 00187, 00189, 00190, 00382, 00420, 00421, 00470

METODO CONTABIL EIRELI - EPP

Diario :34 Folha: 8

Descrigdo

RESULTADO

RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITA PROJETOS - ADMINISTRADOS

=Total - RECEITAS OPERACIONAIS

RECEITA FINANCEIRA
RECEITA FINANCEIRA
=Total - RECEITAFINANCEIRA

OUTRA RECEITAS
RECEITAS PROJETOS RJ - CUSTEIO
ENCERRAMENTO CONTRATO

=Total - OUTRA RECEITAS

=Total - RESULTADO
SEDE E PROJETOS RJ

DESPESAS COM PESSOAL SEDE
DESPESAS ADMINISTRATIVAS DA SEDE
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS

=SERVICOS DE TERCEIROS

PATRIMONIAIS
ADMINISTRATIVAS
PROVISAO DE CAUSAS JUDICIAIS

Classificagdo

3-1-01

3-2-01

3-3-04

3-3-06

4-1

4-2-01-01

4-2-02
4-2-03
4-2-04

=Total - DESPESAS ADMINISTRATIVAS DA SEDE

DESPESAS FINANCEIRAS SEDE
DESPESAS DIVERSAS SEDE
CUSTEIO OPERACIONAL

=Total - DESPESAS DIVERSAS SEDE

DESPESAS SOCIAIS
DESPESAS COM PRESTAGCAO EM SERVICOS DE SAUDE
HEGV / UPA

PESSOAL

SALARIO

BENEFICIOS

ENCARGOS E CONTRIBUICOES

PROVISOES FOLHA

=PESSOAL

MATERIAS E MEDICAMENTOS
MEDICAMENTOS
MATERIAS DE CONSUMO

4-3

4-5-01

4-9-01-01-01
4-9-01-01-02
4-9-01-01-03
4-9-01-01-05

4-9-01-02-01
4-9-01-02-02

Conta

2565

2572

3.3.04
5176

4.1

4.2.01.01

4.2.02
4.2.03
1555

4.3

46001

4.6

154721
154728
154735
221974

2618
2625

Exercicio Atual

232.983.402,81C
232.983.402,81C

1.180.901,12C
**1.180.901,12C

5.227.424,18C
7.430.506,62C

*12.657.930,80C

246.822.234,73C

5.541.505,83D

321.022,26D
****321.022,26D

8.430,23D
5.642.507,39D
1.284.878,73C
**4.687.081,15D

229.159,72D

668,20D

********668, 20D

5.550,27D

48.815.666,17D
632.734,52D
4.126.887,87D
10.367.959,82D
*63.943.248,38D

19.536.332,18D
22.084.372,64D




INSTITUTO DE PSICOL CLINICA EDUCACIONAL E PROFISSI(00372)

CNPJ: 33.981.408/0001-40

Demonstracdo do Resultado do Exercicio Consolidado de 01/01/2022 até 31/12/2022

Empresas Consolidadas: 00372, 00186, 00187, 00189, 00190, 00382, 00420, 00421, 00470

METODO CONTABIL EIRELI - EPP

Diario :34 Folha: 9

Descrigdo

=MATERIAS E MEDICAMENTOS

SERVICOS DE TERCEIROS
ALIMENTAGCAO

COLETA DE RESIDUOS HOSPITALARES

ESTERELIZACAO

EXAMES LABORATORIAIS E DE IMAGEM

LAVANDERIA

MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA PREDIAL
MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA (ENG CLINICA)

SEGUROS
TELEFONE

TRANSPORTE AVANGADO - AMBULANCIA

UNIFORMES

OUTRAS (TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA/
OUTRAS FORMAS DE CONTRATAGCAO

=SERVICOS DE TERCEIROS

JUROS E MULTAS

GESTAO ADMINISTRATIVA ( RATEIO SEDE)

INVESTIMENTOS
=HEGV / UPA

SEDUC CUIDADOR

PESSOAL

SALARIO

BENEFICIOS

ENCARGOS E CONTRIBUIGOES
=PESSOAL

MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS DE TERCEIROS
DESPESAS BANCARIAS

=SEDUC CUIDADOR

REGO E BARROS
PESSOAL

SALARIO
BENEFICIOS

ENCARGOS E CONTRIBUICOES
=PESSOAL

MATERIAL DE CONSUMO
SERVICO DE TERCEIROS
DESPESAS BANCARIAS

Classificagdo

4-9-01-03-01
4-9-01-03-02
4-9-01-03-03
4-9-01-03-04
4-9-01-03-05
4-9-01-03-06
4-9-01-03-07
4-9-01-03-08
4-9-01-03-09
4-9-01-03-10
4-9-01-03-11
4-9-01-03-12
4-9-01-03-13

4-9-01-06
4-9-01-07
4-9-01-08

4-9-03-01-01
4-9-03-01-02
4-9-03-01-03

4-9-03-02
4-9-03-03
4-9-03-04

4-9-04-01-01
4-9-04-01-02
4-9-04-01-03

4-9-04-02
4-9-04-03
4-9-04-04

Conta

154903
154910
154917
154924
154931
154938
154945
154952
154959
154966
154973
154980

4560

154714
4462
2957

221423
221430
221437

221402
221409
221416

4385
4392
4399

4364
4371
4378

Exercicio Atual

*41.620.704,82D

7.074.677,10D
324.646,27D
1.416.962,00D
14.576.873,46D
2.220.562,87D
4.587.445,08D
705.600,00D
32.214,00D
11.151,49D
1.609.491,48D
88.227,40D
9.713.532,84D
66.607.999,23D
108.969.383,22D

8.773,75D
4.210.509,62D
1.759,86D
218.754.379,65D

5.328.445,68D
2.084.476,01D
438.002,34D
**7.850.924,03D

7.567,00D
23.858,52D
36,86D
**7.882.386,41D

676.159,22D
50.557,50D
44.541,15D
*FXXXTT71.257,87D

47.857,24D
59.042,03D
649,39D




INSTITUTO DE PSICOL CLINICA EDUCACIONAL E PROFISSI(00372)

CNPJ: 33.981.408/0001-40

Demonstracdo do Resultado do Exercicio Consolidado de 01/01/2022 até 31/12/2022

Empresas Consolidadas: 00372, 00186, 00187, 00189, 00190, 00382, 00420, 00421, 00470

METODO CONTABIL EIRELI - EPP

Diéario :34 Folha: 10

Descrigdo

=REGO E BARROS

SEDUC LIBRAS

PESSOAL

SALARIO

BENEFICIOS

ENCARGOS E CONTRIBUICOES
=PESSOAL

SERVIGO DE TERCEIROS
DESPESAS BANCARIAS
=SEDUC LIBRAS

LIBRAS MARICA

PESSOAL

SALARIO

BENEFICIO

ENCARGOS E CONTRIBUICOES

=PESSOAL

SERVIGOS DE TERCEIROS
=LIBRAS MARICA

=Total - DESPESAS COM PRESTACAO EM SERVICOS DE SAUDE

=Total - SEDE E PROJETOSRJ

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificagdo

4-9-05-01-01
4-9-05-01-02
4-9-05-01-03

4-9-05-03

4-9-05-04

4-9-06-01-01
4-9-06-01-02
4-9-06-01-03

4-9-06-03

Conta

221417
221424
221431

221403

221410

4924
4931
4938

5043

Exercicio Atual

****878.806,53D

2.898.123,99D
890.392,42D

242.751,50D
**4.031.267,91D

41.315,09D
1.396,93D
**4.073.979,93D

167.360,03D
27.526,02D
11.408,53D
**x%206.294,58D

39,60D
****206.334,18D

231.795.886,70D

242.259.851,87D

RECEITAS-------------- > 246.822.234,73C

DESPESAS + CUSTO---------mmmmmmmmm
LUCRO LiQUIDO DO EXERCICIO:

> 242.259.851,87D

**%4.562.382,86

( XXXXX)




INSTITUTO DE PSICOL CLINICA EDUCACIONAL E PROFISSI METODO CONTABIL EIRELI - EPP
CNPJ: 33.981.408/0001-40

Endereco: R MARIA EUGENIA, 138, HUMAITA, Rio de Janeiro, RJ Diario: 34 Folha: 11
Empresas consolidadas: 372,186,187,189,190,382,420,421,470

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAGAO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 4.562.382,86 (QUATRO
MILHOES, QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS MIL,
TREZENTOS E OITENTA E DOIS Reais E OITENTA E SEIS
CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTACAO QUE
NOS FOI APRESENTADA.

RIO DE JANEIRO, 31 DE DEZEMBRO DE 2022
LEONARDO  rovsecatopes " =M oe

DN: cn=LEONARDO FONSECA

FONSECA LOPES, c=BR, 0=ICP-Brasil,

0u=ADVOGADO,
LOPES email=juridico.ipcep@gmail.com
Data: 2023.04.19 14:27:17 -03'00"
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Diretor
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